
www.presonus.com

®

Sceptre®  S6 /  S8

Lietotāja  rokasgrāmata
CoActual®  Active  Studio  monitori



1.0  Pārskats  —  1

3

2

Apmācības  —  7

2.2  Savienojuma  diagrammas  —  5

Savienojums  -  3

Resursi  —  114

Lietotāja  rokasgrāmata
Sceptre®  S6  un  S8

Pamata  iestatīšana  —  5

Monitora  izvietojums  —  7

Ieejas  -  3
3.5

1.3.1

3.2

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un

4.2.

Ievades  līmeņa  iestatījums  —  8

Sceptre  S6/S8  kopsavilkums

Norādījumi  -  2

Jauda  -  3

Tehniskās  specifikācijas  —  11

1.1

Kas  atrodas  kastē  —  2

Ekvalaizera  iestatīšanas  ieteikumi  —  9

3.1

2.1.3

Traucējummeklēšana  —  13

1.2

1.3

3.3

Vadības  ierīces  -  3

Ieteikumi  -  10

4.1

Akustiskā  skaņošana

3.4

2.1.1

4.1

Īpašības  -  2

2.2.1

Savienojumi  -  8

Īpaša  apstrāde

2.1.2

2.1

Akustiskās  telpas  iestatījums

PreSonus  ierobežotā  garantija  —  13

2.2.2.  Papildu  iestatīšana  ar  skaļruņu  
pārslēgšanu  —  6

Vadības  ierīces  -  4

Ievads  -  1

Satura  rādītājs



1.1. Ievads

Sceptre®  S6  un  S8

1

Ievads Lietotāja  rokasgrāmata

1,0  
1,1

Pārskats

Papildus  visai  pamatinformācijai,  kas  nepieciešama,  lai  
pievienotu  un  darbinātu  Sceptre  S6/S8,  šajā  
rokasgrāmatā  ir  sniegtas  arī  vairākas  pamācības,  kas  
aptver  monitora  izvietojumu  un  savienojumus,  kā  arī  
ievades  līmeņa,  EQ  un  akustiskās  telpas  vadīklu  iestatīšanu. .

aktīvs  studijas  monitors.  PreSonus  Audio  
Electronics  ir  izstrādājis  S6  un  S8,  izmantojot  
augstas  kvalitātes  komponentus,  lai  
nodrošinātu  optimālu  veiktspēju,  kas  kalpos  
visu  mūžu.

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums  pa  tālruni  
+1-225-216-7887  (plkst.  9:00  līdz  17:00  pēc  Centrālā  laika),  ja  jums  
ir  jautājumi  vai  komentāri  par  jūsu  PreSonus  Sceptre  S6/
S8.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvīgi  
uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.
Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  
pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  
vērtīgos  klientus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  
izrādījis,  iegādājoties  šo  produktu,  un  esam  pārliecināti,  ka  jums  
patiks  jūsu  Sceptre  S6/S8!

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus®  
Sceptre®  S6/S8  CoActual®

S6  un  S8  pašdarbināmie  tuva  lauka  
monitori  atšķiras  pēc  korpusa  un  
draivera  izmēra,  pārejas  frekvences,  
zemfrekvences  paplašinājuma  un  

maksimālā  ®  skaļruņa  identiska.  Abi  modeļi  ir  balstīti  uz  CoActual  skaņas  
spiediena  līmeni;  visas  pārējās  specifikācijas  ir  Fulcrum  
Acoustic  Coherence  Alignment  un  TQ®  Temporal  Equalization  
Technology.  Dizains  sākas  ar  skaņas  signāla  kompresijas  
augstfrekvences  skaļruni,  kas  koaksiāli  uzstādīts  konusa  
zemfrekvences  skaļruņa  centrā,  lai  nodrošinātu  patiesu  
punktveida  avota  attēlveidošanu,  kas  parasti  tiek  uzskatīta  
par  izcilu  draivera  konfigurāciju,  īpaši  tuva  lauka  uzraudzībai.  
Koaksiālos  draiverus  papildina  32  bitu  peldošā  komata  DSP  
dzinējs,  kas  optimizē  draiveru  veiktspēju.  Rezultāts  ir  tāds,  ka  
jūs  dzirdat  katru  sava  miksa  niansi  ar  pārsteidzošu  skaidrību  un  saskaņotību.

PAR  ŠO  ROKASGRĀMATA:  Mēs  iesakām  izmantot  šo  rokasgrāmatu,  
lai  iepazītos  ar  Sceptre  S6/S8  funkcijām,  
lietojumprogrammām  un  pareizajām  savienojuma  procedūrām,  
pirms  pievienojat  to  pārējam  studijas  aprīkojumam.  Tas  palīdzēs  
izvairīties  no  problēmām  instalēšanas  un  iestatīšanas  laikā.

1.0  Pārskats



apvieno  32  bitu  peldošā  komata  DSP  ar  koaksiālo  konusa  
skaļruni  un  skaņas  signāla  kompresijas  tweeter

•  Augstas  frekvences  draivera  pielāgošana  (lineāra,  
+1  dB,  -1,5  dB,  -4  dB)  virs  2  kHz

•  2x90W  D  klases  pastiprinātāji,  kas  optimizēti  zemfrekvences  
skaļrunim  un  augstfrekvences  skaļrunim

•  Augstas  caurlaidības  filtra  slēdzis  (lineārs,  60  Hz,  80  
Hz,  100  Hz)  ar  -24  dB/oktāvas  slīpumu

•  Priekšpusē  portēts  korpuss  pagarina  un  
izlīdzina  basu  reakciju

•  Akustiskās  telpas  slēdzis  (lineārs,  -1,5  dB,  -3  dB,  -6  dB),  lai  
kompensētu  basa  pastiprinājumu  pie  sienas

•  Fulcrum  Acoustic  Temporal  Equalization®

•  2  balansētas  ieejas:  XLR  un  ¼”  TRS

•  Ieejas  līmeņa  kontrole  ar  10  dB  pastiprinājumu  virs  vienotības

S8  iepakojumā  ir:

•  (1)  IEC  strāvas  kabelis

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  Sceptre  S6/

•  (1)  PreSonus  Sceptre  S6  vai  S8  aktīvais  studijas  monitors

Jūsu  Sceptre  S6/S8  rags  ir  ļoti  delikāts,  un  ar  to  jārīkojas  īpaši  
uzmanīgi.  Neizmantojiet  skaņas  signālu,  lai  pagrieztu  vai  regulētu  
Sceptre  S6/S8,  vai  kā  rokturi,  lai  to  paceltu.  Šādi  rīkojoties,  tiks  
sabojāts  Sceptre  monitors,  un  tas  būs  jāremontē  uzņēmumam  
PreSonus.  Garantija,  iespējams,  nesedz  bojājumus,  kas  radušies  
nepareizas  lietošanas  rezultātā.

Sceptre®  S6  un  S8
Sceptre  S6/S8  funkciju  kopsavilkums Lietotāja  rokasgrāmata

2

1,0  
1,2

Pārskats

1.2.  Sceptre  S6/S8  funkciju  kopsavilkums

1.3.  Kas  atrodas  kastē

1.3.1.  Īpašas  lietošanas  instrukcijas



2  Savienojums

Piedurkne:

Zemējums

[+]

Padoms:Gredzens:

[+]

[-]

[-]

2 1 3
Zemējums

S8  pieņem  standarta  IEC  strāvas  vadu.

Līnijas  līmeņa  ieejas.  Sceptre  S6/S8  nodrošina  
divu  līdzsvarotu  ieeju  izvēli:  XLR  un  ¼”  TRS.  
Šīs  ieejas  pieņem  līnijas  līmeņa  signālu  no  
jūsu  audio  avota  un  padod  šo  signālu  uz  
monitora  iebūvētajiem  jaudas  
pastiprinātājiem.  Ja  tiek  izmantoti  abi  
līdzsvarotie  savienojumi,  TRS  ieeja  
aizstāj  XLR  ieeju.

Ievades  līmenis:  iestata  ieejas  signālam  piemēroto  pastiprinājuma  
apjomu.  Tā  nav  skaļuma  kontrole  tradicionālajā  izpratnē;  tā  vietā  tas  
iestata  ievades  signāla  līmeni  pirms  tā  pastiprināšanas.

IEC  barošanas  savienojums:  jūsu  Sceptre  S6/

Brīdinājums:  nenoņemiet  centrālo  zemējuma  zaru  un  neizmantojiet  
zemes  pacelšanas  adapteri,  jo  tas  var  izraisīt  elektriskās  strāvas  
triecienu.

Piezīme.  Pārliecinieties,  vai  jūsu  audio  avota  
XLR  vai  ¼”  TRS  vadi  atbilst  Sceptre  S6/S8.

XLR TRS

Lietotāja  rokasgrāmataAizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces
Sceptre®  S6  un  S8

3

2  

2.1
Savienojums

2.1  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

2.1.1.  Ieejas

2.1.2.  Jauda



Sceptre®  S6  un  S8
Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces Lietotāja  rokasgrāmata

4

2  

2.1
Savienojums

Barošanas  slēdzis:  Šis  ir  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.  Strāvas  
statusu  norāda  gaismas  diode  skapja  priekšpusē.

Piezīme.  Ieejas  strāvas  spriegums  ir  iestatīts  iekšēji  rūpnīcā,  lai  
atbilstu  valstij,  uz  kuru  tika  nosūtīts  jūsu  Sceptre  monitors.  
Neizmantojiet  Sceptre  monitoru  valstī,  kurā  tiek  izmantots  cits  
standarta  spriegums  nekā  valstī,  kurā  iegādājāties  Sceptre  S6  vai  S8.

Akustiskā  telpa:  samazina  visu  frekvenču  līmeni  zem  250  Hz  par  
norādīto  vērtību  (-1,5,  -3  vai  -6  dB),  lai  kompensētu  basu  
pastiprinājumu,  kas  rodas,  novietojot  monitoru  pie  sienas  vai  stūra.  
To  var  uzvarēt,  iestatot  to  uz  Lineārs.

HF  draiveris:  paaugstina  vai  samazina  visas  frekvences  virs  2  kHz  
par  norādīto  vērtību  (+1,  -1,5  vai  -4  dB).  To  var  uzvarēt,  iestatot  
to  uz  Lineārs.  Atkārtoti  nospiežot  atbilstošo  pogu,  tiek  pārvietoti  
pieejamie  iestatījumi.

HP  filtrs:  atceļ  visu  frekvenču  līmeni,  kas  ir  zemāks  par  norādīto  
frekvenci  (60,  80  vai  100  Hz),  ar  slīpumu  -24  dB/

Atkārtoti  nospiežot  atbilstošo  pogu,  tiek  pārvietoti  pieejamie  
iestatījumi.

oktāva.  To  var  pārspēt,  iestatot  to  uz  Lineārs,  un  tādā  gadījumā  
pārņem  monitora  dabiskais  izgājiens  (42  Hz  S6,  38  Hz  S8).  
Atkārtoti  nospiežot  atbilstošo  pogu,  tiek  pārvietoti  pieejamie  
iestatījumi.

2.1.3. Akustiskās  regulēšanas  vadīklas



2.2  Savienojuma  diagrammas

100-240  VAC  50-60Hz

2.2.1.  Pamatiestatīšana

Sceptre®  S6  un  S8
Lietotāja  rokasgrāmataPamata  iestatīšana

5

2.2  
2.2.1

Savienojuma  diagrammas

Ieslēgts



Jauda

12-18VDC
10  vati

SPĒKS

2.2.2  Papildu  iestatīšana  ar  skaļruņu  pārslēgšanu

Sceptre®  S6  un  S8

6

Lietotāja  rokasgrāmata
2.2. Savienojuma  diagrammas  
2.2.2. Papildu  iestatīšana  ar  skaļruņu  pārslēgšanu

Centrālā  stacija  Plus

Sceptreis  S6

Eris  E5

AudioBox 1818VSL



60˚ 60˚

Ideālā  gadījumā  tuvplāna  monitori  jānovieto  
tā,  lai  miksēšanas  laikā  augstfrekvences  
skaļruņi  būtu  vienā  augstumā  ar  jūsu  ausīm.

Skaļruņi  ir  jāatdala  tā,  lai  koaksiālie  draiveri  veidotu  
vienādmalu  trīsstūri  ar  galvu.
Monitoriem  jābūt  “ievērtiem”  vai  leņķī,  lai  tie  būtu  
vērsti  pret  jums,  nevis  taisni  uz  priekšu.

PIEZĪME:  Sceptre  monitoru  unikālais  dizains  prasa,  
lai  tie  būtu  novietoti  vertikāli.  Sceptre  monitoru  
novietošana  horizontāli  izraisīs  nepareizu  raga  
izkliedi  un  samazinātu  precizitāti.

3 Pamācības

Sceptre®  S6  un  S8

7

Monitora  izvietojums Lietotāja  rokasgrāmata3  3.1
Pamācības

3.1.  Monitora  izvietojums



TRSXLR

2

Zemējums

[-]
Gredzens:

[-]

1

[+]

3

Padoms:Piedurkne:

[+] Zemējums

3.2  Savienojumi

3.3.  Ievades  līmeņa  iestatījums

Sceptre®  S6  un  S8
Savienojumi Lietotāja  rokasgrāmata

8

3  3.2
Pamācības

Ja  jūsu  audio  avotam  ir  tikai  nelīdzsvarotas  izejas,  
pievienojiet  katru  no  tiem  DI  (tiešās  iesmidzināšanas)  
kārbai,  kurai  parasti  ir  nelīdzsvarota  ieeja  un  līdzsvarota  izeja,  
un  pievienojiet  DI  kārbas  līdzsvarotu  izeju  ar  atbilstošo  
Sceptre  S6/  ieeju.  S8.

Ja  jūsu  audio  avotam  ir  līdzsvarotas  XLR  vai  ¼”  TRS  izejas,  
pārliecinieties,  vai  šo  izeju  vadi  atbilst  Sceptre  S6/S8  ieeju  
vadiem,  kā  parādīts  tālāk.  Ja  tā  nenotiek,  jums  būs  
nepieciešami  “šķērsojošie”  kabeļi,  kas  apvērš  abus  signāla  
vadītājus.

Ievades  līmeņa  vadība  nosaka  ievades  signāla  līmeni,  
pirms  tas  tiek  nosūtīts  uz  iebūvēto  jaudas  pastiprinātāju.  
Tas  ļauj  vājināt  vai  pastiprināt  signāla  līmeni  monitora  
ieejā,  nodrošinot  elastību,  lai  pielāgotos  dažādiem  audio  
avota  izvades  līmeņiem.

Visos  gadījumos  izmantojiet  īsākos  iespējamos  kabeļus,  
lai  samazinātu  elektromagnētisko  vai  radiofrekvences  
traucējumu  (EMI  vai  RFI)  uztveršanas  iespēju.

Labākā  vieta,  kur  sākt,  ir  iestatīt  vadības  ierīci  12:00  pozīcijā,  kas  
ir  apzīmēta  ar  “U”,  kas  nozīmē  “vienotības  palielināšana”.  Tas  
nozīmē,  ka  signāla  līmenis,  kas  sasniedz  pastiprinātāju,  ir  tāds  
pats  kā  signāla  līmenis,  kas  nonāk  monitora  ieejā.  Tas  nodrošina  
labu,  spēcīgu  signāla  līmeni,  nepastiprinot  signālu,  kas  varētu  būt.  
Protams,  jums  jāpārliecinās,  ka  pastiprinājuma  vadīklas  jūsu  audio  
avotā  ir  optimizētas  maksimālam  signāla  līmenim  un  minimālam  
trokšņa  līmenim.  Šo  procesu  sauc  par  “ieguves  inscenēšanu”,  un  
par  to  varat  uzzināt  no  daudziem  tiešsaistes  avotiem.

Iestatiet  ievades  līmeni  tā,  lai  visas  pārējās  sistēmas  
līmeņa  vadības  ierīces  nebūtu  jāpagriež  uz  augšu  vai  uz  leju,  
lai  nodrošinātu  ērtu  klausīšanās  skaļumu.  Ja  iestatīsiet  to  
pārāk  zemu,  jums  būs  jāpalielina  audio  avota  izvades  līmenis,  
kas  palielinās  avota  signāla  dzirdamo  troksni.  Ja  iestatīsiet  to  
pārāk  augstu,  signāla  troksnis  tiks  pastiprināts,  ko  arī  jūs  
nevēlaties!



Pamācības

9

Lietotāja  rokasgrāmataIeteikumi  ekvalaizera  iestatīšanai3  3.4
Sceptre®  S6  un  S8

Ja  ievades  pastiprinājuma  iestatīšana  uz  Unity  ir  neapmierinoša,  
varat  izmēģināt  dažādus  iestatījumus,  taču  atcerieties,  ka,  ja  
iespējams,  labāk  izvairīties  no  iestatījumiem,  kas  pārsniedz  U.  
PreSonus  iekļāva  šos  iestatījumus  gadījumam,  ja  nekas  cits  
nedarbosies,  kā  vien  signāla  troksnis  tiks  pastiprināts,  ja  vadība  ir  
iestatīta  augstāka  par  U.  No  otras  puses,  ja  skaļums  ir  pārāk  
skaļš,  pastiprinot  vienotību,  pagrieziet  ievades  līmeni.  nedaudz  
kontrolējiet,  bet  ne  tik  tālu,  lai  jums  būtu  jāpagriež  audio  avota  
izvades  līmenis  līdz  maksimālajam  iestatījumam.  Atkal,  ja  
pareizi  pastiprināt  savu  audio  avotu,  iestatot  ievades  līmeni  uz  
U  vai  nedaudz  zemāku,  vajadzētu  darboties  labi.

Sceptre  S6/S8  sadaļā  Akustiskā  regulēšana  nodrošina  divas  
EQ  vadības  ierīces:  HF  draiveri  un  HP  filtru.  (Ir  arī  akustiskās  telpas  
vadība,  kas  ir  apskatīta  nākamajā  sadaļā.)  HF  Driver  vadība  ir  
augstfrekvences  plauktu  filtrs,  kas  palielina  vai  samazina  visas  
frekvences  virs  2  kHz  par  +1  dB,  -1,5  dB  vai  -4  dB .  Izmantojiet  šo  
vadību,  lai  precīzi  noregulētu  augsto  frekvenču  
reproducēšanu  atkarībā  no  telpas  akustiskajām  īpašībām.

Kad  monitora  ievades  līmeņa  vadība  ir  iestatīta,  atstājiet  to  
mierā;  neizmantojiet  to  kā  sistēmas  skaļuma  regulētāju.  
Atstājiet  šo  darbu  avota  signāla  izejas  līmeņa  vadībai.

Vispārīgi,  HF  Driver  vadības  ierīces  iestatīšana  uz  Lineāra  (bez  
pastiprināšanas  vai  samazinājuma)  nodrošinās  vislabākos  
rezultātus.  Tomēr,  ja  skaņa  parasti  ir  pārāk  spilgta  vai  spilgta,  
izmēģiniet  -1,5  dB  iestatījumu  vai,  ārkārtējos  gadījumos,  
iestatījumu  -4  dB;  ja  skaņa  ir  pārāk  blāva  un  nedzīva,  izmēģiniet  
+1  dB  iestatījumu.  (Jebkurā  gadījumā  pārbaudiet  sava  avota  signāla  
EQ  iestatījumus,  lai  redzētu,  vai  kaut  kas  nav  kārtībā.)  Ņemiet  vērā,  
ka  iestatījums  +1  dB  arī  uzsvērs  visus  augstfrekvences  trokšņus  
signālā.  Ja  iespējams,  vienmēr  ir  labāk  griezt,  nevis  palielināt,  un  
vislabāk  ir  izmantot  vismazāko  griezumu  vai  palielinājumu,  kas  nepieciešams  darba  pabeigšanai.

3.4  Ekvalaizera  iestatīšanas  ieteikumi



pabeigšanai.

Sceptre®  S6  un  S8

10

Akustiskās  telpas  iestatīšanas  ieteikumi Lietotāja  rokasgrāmata3  3.5
Pamācības

Ja  monitori  atrodas  tuvu  telpas  
stūriem,  sāciet  ar  slēdzi  Acoustic  
Space  iestatot  uz  -6  dB,  kas  nodrošina  
vislielāko  basu  vājināšanos.

Ja  monitori  atrodas  tālu  no  jebkuras  
sienas,  basu  pastiprinājums  nebūs,  tāpēc  
iestatiet  slēdzi  uz  0  dB.

Tie  ir  tikai  sākuma  ieteikumi;  izmantojiet  savas  
ausis,  eksperimentējiet  un  izvēlieties  to,  kas  vislabāk  
atbilst  jūsu  klausīšanās  videi.

Ja  monitoru  novieto  tuvu  sienai  vai  stūrī,  zemās  frekvences  
mēdz  būt  vairāk  uzsvērtas  nekā  tad,  ja  monitors  atrodas  tālu  
no  jebkuras  telpas  robežas;  šo  efektu  sauc  par  “robežas  basa  
pastiprinājumu”.  Tas  ir  visizteiktākais,  ja  monitors  atrodas  
stūrī,  un  mazāk  izteikts,  bet  joprojām  ir,  ja  monitors  
atrodas  pie  vienas  sienas.

HP  Filter  vadība  nolaiž  zemās  frekvences  zem  noteiktās  frekvences  
(60,  80  vai  100  Hz)  ar  slīpumu  -24  dB/

Lai  kompensētu  šo  basa  pastiprinājumu,  Sceptre  S6/S8  nodrošina  
akustiskās  telpas  slēdzi,  kas  par  noteiktu  summu  samazina  visas  
frekvences,  kas  ir  zem  250  Hz.

Ja  monitori  atrodas  tuvu  
aizmugurējai  sienai,  mēģiniet  iestatīt  
akustiskās  telpas  slēdzi  uz  -3  dB  vai  -1,5  
dB,  lai  samazinātu  vājinājumu.

oktāva.  Ieslēdziet  šo  vadību,  ja  izmantojat  zemfrekvences  skaļruni  
kopā  ar  Sceptre  S6/S8  monitoriem,  un  iestatiet  to  uz  tādu  pašu  
frekvenci  kā  zemfrekvences  skaļruņa  pārejai.  Ja  neizmantojat  
zemfrekvences  skaļruni,  iestatiet  vadību  uz  Lineārs.

3.5.  Akustiskās  telpas  iestatīšanas  ieteikumi



Tehniskās  specifikācijas4.1

1-  Līdzsvarots  XLR

2,4  kHz

S8

S8 116  dB

S8

1”  diafragmas  kompresijas  draiveris

S8

S6

90 W

S8

S6

S6

42  Hz  –  23  kHz

S8

90 W

52  Hz  –  20  kHz

S8

109  dB

S8

6,5”  ar  stiklu  pastiprināts  papīrs

46  Hz  –  20  kHz

2,2  kHz

S6

S6  un  S8

8”  ar  stiklu  pastiprināts  papīrs

S6

1-  līdzsvarots  ¼”  TRS

90 W

S6

90 W

S6

1”  diafragmas  kompresijas  draiveris

38  Hz  –  23  kHz

110°  x  90°

S6

Frekvences  reakcija  (-10  dB)

LF  vadītājs

11

Tehniskās  specifikācijas4  4.1

LF  pastiprinātāja  jauda  (@  4Ω)

Frekvences  reakcija  (-3  dB)

Resursi

HF  pastiprinātāja  jauda  (@  10Ω)

Lietotāja  rokasgrāmata

Crossover  frekvence

HF  draiveris

Sceptre®  S6  un  S8

Maksimālais  SPL  1 miljons

Raga  dispersija

IZPILDE

IEEJAS  (S6  un  S8)

4  Resursi



Lietotāja  rokasgrāmata4  4.1

Zems  griezums

(platums/augstums/dziļums)

Sceptre®  S6  un  S8

Svars

Akustiskā  telpa

12

Tehniskās  specifikācijas

HF  kontrole

Ievades  pretestība

Resursi

Skaļuma  diapazons

11,4 collas  (290 mm)/  11,8 collas  (300 mm)/15,75 collas  (400 mm)

A  veida  konusveida

Pārmērīga  temperatūra

S6  un  S8

Lineārs,  60,  80  Hz,  100  Hz

Zemskaņas  filtrs

Vinila  laminēts  MDF

S8

Lineārs,  -1,5,  -3,  -6  dB

Iekšējais  tīkla  drošinātājs

S6  un  S8

S6

S6

RF  traucējumi

18,8 mārciņas  (8,53 kg)

9 collas  (230 mm)/  11 collas  (280 mm)/13,2 collas  (335 mm)

10  kΩ

S6  un  S8

S8

Izejas  strāvas  ierobežojums

10  kΩ

24,25 mārciņas  (11 kg)

Lineārs,  +1,  -1,5,  -4  dB

Ieslēgšanas/izslēgšanas  pārejoša

100-120V  ~50/60  Hz  vai  220-240V  ~50/60  Hz

S6

S8

S6  un  S8

S6  un  S8

S6  un  S8

AIZSARDZĪBA  (S6  un  S8)

LIETOTĀJA  VADĪBAS

SPĒKS

FIZISKĀS

SKAPIS



Sceptre®  S6  un  S8

13

Problēmu  novēršana Lietotāja  rokasgrāmata4  4.1
Resursi

4.1  Problēmu  novēršana

4.2.  PreSonus  ierobežotā  garantija

Hum.  Parasti  dūkoņu  izraisa  zemējuma  cilpa.  Pārbaudiet,  vai  
visas  audio  iekārtas  ir  pievienotas  vienam  un  tam  pašam  
barošanas  avotam.  Ja  neizmantojat  jaudas  kondicionētāju,  ļoti  
iesakām  to  pievienot.  Tas  ne  tikai  palīdzēs  samazināt  troksni,  
bet  arī  labāk  aizsargās  jūsu  aprīkojumu  no  strāvas  
pārspriegumiem,  pārtraukumiem  utt.

Nav  jaudas.  Vispirms  pārliecinieties,  vai  Sceptre  S6/S8  ir  
pievienots  strāvas  avotam.  Ja  tas  ir  pievienots  strāvas  
kondicionētājam,  pārbaudiet,  vai  strāvas  kondicionētājs  
ir  ieslēgts  un  darbojas.  Ja  tā,  tomēr  monitoram  joprojām  
nav  strāvas,  sazinieties  ar  PreSonus,  lai  veiktu  remontu.

Visbeidzot,  pārliecinieties,  vai  audio  kabeļi  nav  novietoti  strāvas  
kabeļu  tuvumā,  un  izmantojiet  kabeļus,  kas  atbilst  jūsu  lietojumam.  
Pārāk  garu  kabeļu  izmantošana  ne  tikai  palielina  trokšņa  risku,  
bet  arī  palielina  kabeļu  uztīšanas  iespējamību,  kas  būtībā  radīs  
antenu,  kas  uztver  visa  veida  audio  traucējumus.

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  garantē,  ka  šim  izstrādājumam  
nav  materiāla  un  ražošanas  defektu  uz  vienu  gadu  no  sākotnējās  
iegādes  mazumtirdzniecībā  datuma.  Šo  garantiju  var  īstenot  tikai  
sākotnējais  mazumtirdzniecības  pircējs.

Kad  vien  iespējams,  izmantojiet  līdzsvarotus  kabeļus.  Ja  jūsu  
audio  ierīce  nepiedāvā  līdzsvarotu  izvadi,  varat  to  savienot  
ar  DI  (tiešās  iesmidzināšanas)  kārbu,  kas  nodrošinās  
zemes  pacelšanas  slēdzi  un  līdzsvarotu  izvadi.

Nav  audio.  Ja  šķiet,  ka  jūsu  Sceptre  S6/S8  ieslēdzas,  bet,  atskaņojot  
audio  no  avota  signāla,  nedzirdat  skaņu  (gaisma  ir  ieslēgta,  bet  
neviena  nav  mājās),  vispirms  pārliecinieties,  vai  kabelis,  kas  
savieno  avota  signālu  ar  monitoru,  darbojas  pareizi.  Tāpat  
pārbaudiet,  vai  ievades  pastiprinājuma  vadība  ir  iestatīta  tā,  lai  
nodrošinātu  pietiekamu  signāla  amplitūdu.

Lai  šī  garantija  tiktu  aizsargāta,  pircējam  ir  jāaizpilda  un  
jāatgriež  pievienotā  garantijas  karte  14  dienu  laikā  pēc  iegādes.  
Garantijas  periodā  PreSonus  pēc  savas  vienīgās  un  absolūtās  izvēles  
bez  maksas  salabo  vai  nomaina  jebkuru  produktu,  kam  
PreSonus  vai  tā  pilnvarotā  servisa  pārstāvja  pārbaudē  izrādās  
defekti.  Ja  atrodaties  ASV  un  jums  ir  nepieciešams  garantijas  
remonts,  lūdzu,  iesniedziet  tiešsaistes  tehniskā  atbalsta  
pieprasījumu  vietnē  http://support.presonus.com,  lai  saņemtu  
atgriešanas  autorizācijas  numuru  un  piegādes  informāciju.  Ja  
atrodaties  ārpus  ASV,  lūdzu,  sazinieties  ar  PreSonus



Sceptre®  S6  un  S8

14

PreSonus  ierobežotā  garantija Lietotāja  rokasgrāmata4  4.2.
Resursi

7257  Florida  Blvd.

PreSonus  patur  tiesības  jebkurā  laikā  bez  iepriekšēja  brīdinājuma  
mainīt  vai  uzlabot  izstrādājuma  dizainu.  Šī  garantija  nesedz  prasības  
par  bojājumiem,  kas  radušies  ļaunprātīgas  izmantošanas,  
nolaidības,  pārveidošanas  vai  remonta  mēģinājuma  dēļ,  ko  veicis  
neautorizēts  personāls,  un  tā  attiecas  tikai  uz  kļūmēm,  kas  radušās  
normālas  lietošanas  laikā  un  kuru  cēlonis  ir  izstrādājuma  materiāla  vai  
ražošanas  defekti.  Jebkuras  netiešās  garantijas,  tostarp  netiešās  
garantijas  par  piemērotību  tirdzniecībai  un  piemērotību  noteiktam  
mērķim,  ir  ierobežotas  līdz  šīs  ierobežotās  garantijas  ilgumam.  
Dažos  štatos  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  garantijas  
darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  
neattiekties.  PreSonus  nekādā  gadījumā  nebūs  atbildīgs  par  nejaušiem,  
izrietošiem  vai  citiem  bojājumiem,  kas  radušies  jebkādas  tiešas  vai  
netiešas  garantijas  pārkāpuma  dēļ,  tostarp,  cita  starpā,  īpašuma  
bojājumi,  bojājumi,  kas  radušies  neērtību  vai  produkta  lietošanas  
zaudēšanas  dēļ,  un ,  ciktāl  to  pieļauj  likums,  zaudējumu  atlīdzību  
par  miesas  bojājumiem.  Dažos  štatos  nav  atļauts  izslēgt  nejaušu  vai  
izrietošu  zaudējumu  ierobežojumu,  tāpēc  iepriekš  minētais  
ierobežojums  vai  izslēgšana  uz  jums  var  neattiekties.  Šī  garantija  
sniedz  jums  noteiktas  likumīgas  tiesības,  un  jums  var  būt  arī  citas  
tiesības,  kas  dažādās  valstīs  atšķiras.  Šī  garantija  attiecas  tikai  uz  
produktiem,  kas  tiek  pārdoti  un  izmantoti  Amerikas  Savienotajās  
Valstīs.  Lai  iegūtu  informāciju  par  garantiju  visās  pārējās  valstīs,  lūdzu,  sazinieties  ar  

1-225-216-7887

www.presonus.com

Batonrūža,  LA  70806  ASV

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

izplatītājs  jūsu  reģionā  garantijas  remontam.  Visiem  jautājumiem  
jāpievieno  problēmas  apraksts.  Visas  autorizētās  atgriešanas  
preces  ir  jānosūta  PreSonus  remontdarbnīcai,  iepriekš  apmaksātas,  
apdrošinātas  un  pareizi  iesaiņotas.  PreSonus  patur  tiesības  
atjaunināt  jebkuru  ierīci,  kas  atgriezta  remontam.



vietējo  izplatītāju.

Maisa,  līdz  gaļa  sāk  brūnēt.

•  6  C.  vārīti  rīsi

©  2013  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  
FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  StudioLive  un  XMAX  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  
preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  Studio,  SampleOne.  
One  un  Tricomp  ir  PreSonus  Software  Ltd.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Mac  un  Mac  OS  ir  Apple,  Inc.  
reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  
Temporal  EQ  un  TQ  ir  Fulcrum  Acoustic  preču  zīmes.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  
uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

•  3  C.  vistas  buljons

3.  Iemaisa  vārītos  rīsus.  Pievienojiet  atlikušo  buljonu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns,  līdz  gatavs  pasniegšanai.

•  Sāls  un  pipari  pēc  garšas

•  1  mārciņa  sasmalcinātu  vistas  aknu

•  1  sīpols  (sagriezts  kubiņos)

•  1  mārciņa  maltas  liellopa  gaļas

•  1  ēd.k.  eļļa

•  4-6  selerijas  kāti  (sagriezti  kubiņos)

1.  Lielā  katlā  uz  vidēji  augstas  uzkarsē  eļļu  un  pievieno  gaļu,  sāli  un  piparus  pēc  garšas.

•  Kajēnas  pipari  pēc  garšas

•  2  zaļie  pipari  (sagriezti  kubiņos)

•  ¼  C.  sasmalcinātu  svaigu  pētersīļu

2.  Samaziniet  uguni  un  pievienojiet  visus  dārzeņus.  Vāra,  līdz  sīpoli  ir  caurspīdīgi  un  selerijas  ir  ļoti  mīkstas.  Ja  

nepieciešams,  pievienojiet  krājumus,  lai  nepieļautu  piedegšanu.

•  2  ķiploka  daiviņas  (maltas)

Sastāvdaļas:

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Resursi
Lietotāja  rokasgrāmata

Vakariņas  tiek  pasniegtas

PreSonus  ierobežotā  garantija4  4.2.

15

Sceptre®  S6  un  S8

Rīsu  mērce



Daļa  Nr.  820-PAE0025-B

Lietotāja  rokasgrāmata
CoActual®  Active  Studio  monitori
Sceptre®  S6 /  S8

www.presonus.com
®


